
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17.06.2013 м. Кривий Ріг № 205

⌐                                                         ¬
Про нагородження Грамотами
виконкому міської ради

З метою відзначення учасників відновлення кабінету контрольованого
лікування туберкульозу комунального закладу «Криворізька міська лікарня
№11» Дніпропетровської обласної ради»; розглянувши клопотання виконкому
Інгулецької районної у місті ради; відповідно до рішення виконкому міської
ради від 09.03.2011 №111 «Про затвердження Положення про відзнаки
виконкому міської ради та міського голови», зі змінами; керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Нагородити Грамотами виконкому міської ради за активну громадську
діяльність, професіоналізм, особистий внесок у реалізацію пріоритетних
напрямів діяльності органів місцевого самоврядування у сфері охорони
здоров’я та з нагоди відкриття кабінету контрольованого лікування
туберкульозу комунального закладу «Криворізька міська лікарня №11»
Дніпропетровської обласної ради» учасників його відновлення (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами
виконкому міської ради Шовгелю О.М.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради

17.06.2013 №205

СПИСОК
учасників відновлення кабінету контрольованого лікування

туберкульозу комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 11»
Дніпропетровської обласної ради», які нагороджуються

Грамотами виконком0у міської ради з нагоди його відкриття

КОЛЕКТИВ відкритого акціонерного товариства «Південний гірничо-
збагачувальний комбінат» (голова правління Федін Костянтин Анатолійович)
КОЛЕКТИВ публічного акціонерного товариства «Криворіжіндустрбуд»
(генеральний директор Земляний Микола Федорович)
БЄЛИЙ
Михайло Юрійович

- депутат Інгулецької районної у місті ради

ЛЯДЕНКО
Олег Васильович

- депутат Інгулецької районної у місті ради

МОСКАЛЬЧЕНКО
Валерій Іванович

- депутат Інгулецької районної у місті ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


